環境振動性能評価小委員会（第 16 回）議事録

A．日 時 2008 年  1 月  25 日  金曜日 17:30～ 20:00

B．場 所 学会地階会議室

C．出席者 主査 他５名

D．審議事項

１．第 15 回小委員会議事録の確認

２．環境振動運営委員会関連報告

３．資料「環境振動における居住性能評価に関する意識調査」についての説明

４．資料「歩行より発生する床振動の評価指標の提示」についての説明

５．資料「歩行振動評価用資料のあり方」についての説明

６．資料「施工時の風揺れに対するｸﾗｲﾃﾘｱ決定に関する検討」についての説明

７．資料「低周波音（振動）WG についての報告」についての説明

８．その他